Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ogłoszonym być ma, Kommissyom rządowym w czym do której należy, a mianowicie Kommissyi rządowej spraw wewnętrznych, wskazanie osob nieobecnych i ich majątków, poleca się.

Działo się w Warszawie d. 6/18. Czerwca 1833. r. (Tu podpisy.)

Z dnia 18. Lipca.

Sąd Najwyższy Kryminalny.

N. Cesarz wszech Rosyji Król Polski, po uśmierzeniu zwyciężkim wojsk Swoich orężem, byłego w Królestwie Polskiem rokосу, udzielając najlaskawiej Manifestem Swym z d. 20. Października (1. Listopada) 1831. r. ogólną amnestyą mieszkańcom Królestwa Polskiego, udział w rokосу mającym, wyłączył od przebaczenia tych tylko, których ukarania, jako istotnych sprawców złego, wymagały prawa przez nich zdeptane.

Dla sądenia ich, Jego Cesarzsko-Królewska Mość znalazłszy właściwem, Dekretem Swym z dn.

Wszelkie władze cywilne i wojskowe w Królestwie polskiem obowiązane są pod najsurowszą odpowiedzialnością, każdego załączającą się listą objętego obwinionego, któryby w oznaczonym terminie przed Delegacyami niestanął, skoro gdziekolwiek pokaże się, natychmiast przytrzymać i pod strażą do Sądu Najwyższego Kryminalnego odesłać.

w Warszawie, dnia 3 (15.) Lipca 1833. r. (Tu podpisy.)

A u s t r y a.

Z Wiednia, dnia 10. Lipca.

(Koresp. Hamburg.) — Dnia 26. m. b. Najjaśniejsi Cesarstwo udadzą się przez Linz i Budweis do Pragi, dokąd w pierwszej połowie przyszłego miesiąca przybyć postanowili. Ponieważ równocześnie N.